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     4/10.03.01.06/2026 
Wanhan ajan leikkipäivä 14.5.2026, Tallinmäki / Lupa Varkaudenmäentien katkaisuun
  
        

 Euran kunnan kulttuuripalvelut järjestävät Tallinmäellä Wanhan 
ajan leikkipäivän yhdessä paikallisten yritysten kanssa14.5.2026 
klo 13-16. Tallinmäki rakennuksineen varataan klo 11.30-17 
väliseksi ajaksi. Tapahtuman ajaksi anotaan lupaa 
Varkaudenmäentien katkaisuun puomeilla. Katkaisukohdat ovat 
Varakaudenmäentien alku ja ennen Alvar Aallontietä, niin että 
sinne pääsee kääntymään Varkaudenmäentieltä. 
Liikenteenohjaajat hankitaan tapahtuman ajaksi Kauttuan 
tehtaitten vpk:lta. Kyöpelin kahvilan kohdalla olevat P-paikat 
merkitään tapahtuman ajaksi invapaikoiksi. Tapahtumaan 
varataan Tallinmäen aukion lisäksi Talli ja Ratasvajan tyhjänä 
olevat tilat. 
Tapahtuman vastuuhenkilönä toimii kulttuurituottaja Terhi 
Puustelli Euran kunnan kulttuuripalveluista p.044 422 4828. 

 
 
Päätös Päätän myöntää luvan Tallinmäen rakennusten käyttöön ja  

Varkaudenmäentien katkaisuun Euran Ruukinpuiston 
Tallinmäellä anomuksen mukaisesti, sekä Varkaudenmäentien P-
paikkojen (asfalttialue) muuttamisen invapaikoiksi tapahtuman 
ajaksi. 
 
Tilaisuuden järjestäjä vastaa kustannuksellaan 
- tarvittavista viranomaisluvista 
- liikenteenohjauksesta 
- järjestyksenvalvonnasta 
- alueen siivouksesta tapahtuman aikana ja sen jälkeen 
 
Tilaisuuden järjestäjä huolehtii pelastustoimen mahdollisesta 
esteettömästä kulusta alueella. 

 
Allekirjoitus 
 Anne Saarenvalta 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Euran kunta 
Tekninen lautakunta 
Sorkkistentie 10, 27510 Eura 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä.. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa (KuntaL § 140). 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


